
                                          令和 7 年 8 月 1 日 

                                          株式会社メタコ 

代表取締役社長 迫坪賢二 

 

         ロールスクリーン特注事業の撤退と引継ぎに関するお知らせ 

 

拝啓  

 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、４５年以上に亘り行って参りましたロールスクリーン事業において、施工を伴う特注物件向け

の新規受注に関する令和６年度いっぱいでの事業撤退について、令和６年１２月１日付けで皆さま

にお知らせしておりました。 

理由としましては、原材料費を始めとして様々な費用の値上がり、弊社及び関係各社様の深刻な

人材不足、メーカー様供給の主要部品の販売停止などが挙げられます。 

このような状況下で、我々が常日頃心掛けている品質レベルにおいて、お客様のご要望にお応え

するのが難しい状況に陥り、施工を伴う特注事業においての新規受注の継続が困難と判断し、本

事業から撤退することを決定いたしました。 

長年ご愛顧をうけ賜わりましたお客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、改めて心よりお詫び

申し上げますとともに、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

この度、今後の定期点検、修理などの対応に関するお問い合わせ先について、弊社の取引先で

ある会社様に引継ぎいでいただける運びとなりましたので、下記にお知らせいたします。 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、必要な際には下記まで直接お問い合わせくださいますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

お問い合わせ先：林口工業株式会社  

担当者：業務課 竹内様 

住所：〒514-0801 三重県津市船頭町津興 3456 番地 

TEL：059-226-3333 

FAX：059-228-2856 

MAIL:takeuchi@shyzip.com 


